



**PREFEITURA  
BELO HORIZONTE**

**ANEXO III  
PLANILHA DE PREÇOS ESTIMADOS**

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD.	UN	PREÇOS MÉDIOS (R\$)	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	1	Cabo flexível 3 x 1,5 mm², isolamento de 750V, PP, obedecendo à norma NBR 13249, sendo os condutores isolados com as cores preta, vermelha e verde, com isolamento de fácil manuseio (para corte e separação).	35.000	m	R\$ 2,53	R\$ 88.550,00
	2	Cabo flexível 4 x 1,5 mm², isolamento de 750V, PP, obedecendo à norma NBR 13249, sendo os condutores isolados com as cores preta, vermelha, amarela e verde, com isolamento de fácil manuseio (para corte e separação).	35.000	m	R\$ 3,22	R\$ 112.700,00
	<b>PREÇO GLOBAL MÉDIO - LOTE 1</b>					<b>R\$ 201.250,00</b>
2	1	Cabo elétrico 1 x 4 mm², isolamento de 0.6/1.0 KV, semi-rígido, tipo"nax", obedecendo à norma NBR 7288, isolamento na cor azul.	1.500	m	R\$ 1,91	R\$ 2.865,00
	2	Cabo elétrico 1 x 4 mm², isolamento de 0.6/1.0 KV, semi-rígido, tipo"nax", obedecendo à norma NBR 7288, isolamento na cor preta.	2.300	m	R\$ 1,91	R\$ 4.393,00
	3	Cabo elétrico 1 x 4 mm², isolamento de 0.6/1.0 KV, semi-rígido, tipo"nax", obedecendo à norma NBR 7288, isolamento na cor verde.	700	m	R\$ 1,91	R\$ 1.337,00
	<b>PREÇO GLOBAL MÉDIO - LOTE 2</b>					<b>R\$ 8.595,00</b>